BOXTHシリーズ
【特長】
【一般仕様】
【耐薬品性】
●3WAY開閉で快適な作業性
●フタの取外しが可能
●作業に便利な両開きフタ
●狭い取付面にも取付け可能

約664g 5,570円
BOXTH-3HC 約726g 6,710円
【形式構成】
BOXTH-1□□-□
※呼び径4×10Lタッピンネジ2本付属（端子台内蔵タイプにはタッピンネジは付属しません）
フタ高さ
L…低
H…高
フタ種別
B…不透明
C…クリアスモーク
端子台
A…端子台あり
無…端子台なし
BOXTH-1□□-□
BOXTH-1LB-A
BOXTHシリーズ
端子台（8極）内蔵タイプ
NTB-KC　標準価格─65円/個
─ （税抜・販売単位：1）
2点留め用金具（別売、2枚使用）
【寸法図】
適合圧着端子
【寸法図】
─●内部 ─●外部
形式 端子台 フタ高さ フタ種別 質量 標準価格（税抜）
BOXTH-1LB-A 8極（M3.5）
低 不透明 約360g 3,930円
BOXTH-1LB － 約298g 2,900円
BOXTH-1LC － クリアスモーク 約280g 3,210円
BOXTH-1HB － 高 不透明 約324g 3,140円
BOXTH-1HC － クリアスモーク 約300g 3,820円
適合ショートバー
形式 極数 質量 標準価格（税抜）販売単位
BB8.5-2 約1.1g 104円 1
BB8.5-4 約2.2g 151円 1
BB8.5-8 約4.6g 212円 1
【形式構成】
BOXTH-2□□-□
※呼び径4×10Lタッピンネジ2本付属（端子台内蔵タイプにはタッピンネジは付属しません）
フタ高さ
L…低
H…高
フタ種別
B…不透明
C…クリアスモーク
端子台
A…端子台あり
無…端子台なし
BOXTH-2□□-□
BOXTH-2LB-A
BOXTHシリーズ
端子台（16極）内蔵タイプ 【寸法図】
適合圧着端子
【寸法図】
─●内部 ─●外部
形式 端子台 フタ高さ フタ種別 質量 標準価格（税抜）
BOXTH-2LB-A 16極（M3.5）
低 不透明 約596g 6,330円
BOXTH-2LB － 約413g 3,300円
BOXTH-2LC － クリアスモーク 約389g 3,690円
BOXTH-2HB － 高 不透明 約457g 3,620円
BOXTH-2HC － クリアスモーク 約426g 4,390円
適合ショートバー
形式 極数 質量 標準価格（税抜）販売単位
BB8.5-2 約1.1g 104円 1
BB8.5-4 約2.2g 151円 1
BB8.5-8 約4.6g 212円 1
NTB-KC　標準価格─65円/個
─ （税抜・販売単位：1）
2点留め用金具（別売、2枚使用）
【形式構成】
BOXTH-3□□-□
※呼び径4×10Lタッピンネジ2本付属（端子台内蔵タイプにはタッピンネジは付属しません）
フタ高さ
L…低
H…高
フタ種別
B…不透明
C…クリアスモーク
端子台
A…端子台あり
無…端子台なし
BOXTH-3□□-□
BOXTH-3LB-A
BOXTHシリーズ
端子台（36極）内蔵タイプ 【寸法図】
適合圧着端子
【寸法図】
─●内部 ─●外部
形式 端子台 フタ高さ フタ種別 質量 標準価格（税抜）
BOXTH-3LB-A 36極（M3.5）
低 不透明 約1,115g 9,860円
BOXTH-3LB － 約710g 4,430円
BOXTH-3LC － クリアスモーク 約664g 5,570円
BOXTH-3HB － 高 不透明 約777g 5,060円
BOXTH-3HC － クリアスモーク 約726g 6,710円
適合ショートバー
形式 極数 質量 標準価格（税抜）販売単位
BB8.5-2 約1.1g 104円 1
BB8.5-4 約2.2g 151円 1
BB8.5-8 約4.6g 212円 1
BB8.5-10 約5.9g 249円 1
NTB-KC　標準価格─65円/個
─ （税抜・販売単位：1）
2点留め用金具（別売、2枚使用）